青 健 福 号 外

令和４年３月２５日

 報道機関 各位

青森県健康福祉部健康福祉政策課長

（公 印 省 略）

公立大学法人青森県立保健大学理事長の辞令交付式について

標記辞令交付式を下記のとおり実施しますので、お知らせします。

記

１ 日時

  令和４年４月１日（金）９時１０分から９時１５分

２ 場所

  知事室

３ 辞令交付対象者

  氏名  吉池 信男（よしいけ のぶお）（新任）

  任期  令和４年４月１日から令和８年３月３１日まで

４ 概要

  公立大学法人青森県立保健大学理事長は、同法人定款において知事が任命することと定

められているため、知事から理事長に辞令を交付するものです。

報道機関用提供資料

担当課・担当者
健康福祉政策課

企画政策グループ 室岡

電話番号
内線 6217

直通 017-734-9277

報道監
健康福祉部 横山次長

内線 6201